



YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU
DERS TANITIM FORMU

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	Ders Saati		Yaşar Kredisi	AKTS
Medeni Yargılama Hukuku Bilgisi I	ADLM 201	3	Teori 2	Uygulma 0	2	2
Dersin Kategorisi						
1. Zorunlu Dersler						X
1.1. Program Zorunlu Dersler						X
1.2. Üniversite Zorunlu Dersler						
1.3. YÖK Zorunlu Dersler						
2. Seçmeli Dersler						
2.1. Alan Seçmeli Dersler						
2.2. Üniversite Seçmeli Dersler						
3. Ön Koşullu Dersler						
3.1. Zorunlu Ön Koşul Dersleri						
3.2. Seçmeli Ön Koşul Dersleri						

Dersin Dili	TÜRKÇE
Dersin Düzeyi/Seviyesi	Önlisans (Kısa-Düzyey) X Lisans (Birinci Düzey) Yüksek Lisans (İkinci Düzey) Doktora (Üçüncü Düzey)
Ön Koşul Dersleri (zorunlu)	
Dersin Özel Koşulları (Varsa öneriler)	

Dersin Koordinatörü	Yard. Doç. Bilgehan Yeşilova, LL.M	Mail: bilgehan.yesilova@yasar.edu.tr Web:
Dersi Veren Öğretim Elemanları	Yard. Doç. Bilgehan Yeşilova, LL.M	Mail: bilgehan.yesilova@yasar.edu.tr Web:
Dersin Yardımcıları	Araş. Gör. Banu Ulusan	Mail: banu.ulusan@yasar.edu.tr Web:
Dersin Amacı	Medeni Yargılama Hukuku, kişilerin maddi hukuktan kaynaklanan sübjektif haklarının talep edilmesine ve korunmasına hizmet eder. Sübjektif özel hakların korunması ve bu yolla kolektif hukuki barışın da sağlanması, yargılama hukukunun amaçları arasında yer almaktadır. Ders bu yolda yargılama hukukuna ait ilke ve müesseseler yanında geçerli usul ve esasların da aktarılmasını amaçlamaktadır.	
Dersin Öğrenme Çıktıları	Genel olarak özel hukuktan kaynaklanan sübjektif hakların ihlali halinde, bu haklarla ilgili koruma, yerine getirme ya da tazmin taleplerinin nasıl ve hangi sürelerde ileri sürülebileceği; yargılama hukukuna ait temel ilkeler ile yargısal temel hakların neler olduğu; yargılama faaliyetinin ve giderek mahkeme kararlarının denetimi ve yine bu alanda geçerli ilkeler ile yeni müesseseler, kesin hüküm kavramı ve etkileri, geçici hukuki himaye kavramı ve özellikleri ile başta tahkim olmak üzere alternatif uyuşmazlık çözüm usullerinin aktarılmış ve tanıtılmış olması.	
Dersin İçeriği	Özel hukuk uyuşmazlıklarının ilk derece mahkemelerinde nasıl çözüme kavuşturulduğu; yargısal temel haklar ve hakim olan ilkeler, davanın açılması ve sonuçları, tahkikat, ispat hukuku ve deliller, kesin hüküm kavramı ve yargılama türleri.	

HAFTALIK KONULAR/ ÖN HAZIRLIK/ UYGULAMA			
Hafta	Konular	Ön Hazırlık	Metodoloji ve Uygulama (Teori, pratik, ödev vb.)
1	Medeni Usul Hukukuna İlişkin Bilgiler	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
2	Yargı ve Mahkemeler	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
3	Yargı Görevlileri, Usul İşlemleri, Süreler, Eski Hale İade ve Tebligat	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
4	Taraflar ve Davaya Müdahale	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
5	Medeni Usul Hukukuna Hakim Olan İlkeler	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
6	Dava Hakkında Genel Bilgiler	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
7	Davanın Açılması ve Davaya Cevap	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
8	Ön İnceleme ve Tahkikat	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
9	İspat	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
10	Deliller	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
11	Deliller	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
12	Karar ve Hüküm	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
13	Basit Yargılama Usulü	Ders sırasında Hukuk Muhakemeleri Kanunu kullanmak zorunludur	Teorik
14	Final sınavı öncesi genel tekrar		
15	Final Sınavı		Final

KAYNAKLAR	
Ders Kitabı/ Ana Kaynak/Malzeme	Pekcanitez/Atalay/Özekes, Medeni Usûl Hukuku, 10 Basıl, Ankara, 2011; Prof.Dr. Bilge Umar, Hukuk Muhakemeleri Kanunu Şerhi, Ankara 2011, KURU B/Arslan R/Yılmaz E., Medeni Usul Hukuku, Ankara (En son bası)
Önerilen Diğer Kaynaklar	Prof. Dr. Ali Cem Budak, Karşılaştırmalı Hukuk Muhakemeleri Kanunu, İstanbul 2011,

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI	SAYISI	KATKI PAYI
Ara Sınav	-	-
Devam	-	-
Quiz/ Küçük Sınavlar	-	-
Ödev	-	-
Proje/ Çizim	-	-
Laboratuar	-	-
Arazi/ Saha Çalışması (Teknik Geziler, İnceleme Gezileri vb.)	-	-
Sunum/Seminer	-	-
Uygulama Çalışmaları (Laboratuar, Sanal Mahkeme, Stüdyo Çalışması vb.)	-	-
Diğer (Staj vb.)	-	-
TOPLAM		100
Yarıyıl İçi Çalışmalarının Başarı Notuna Katkısı		-
Yarıyıl Sonu Sınavı/Dönem Projesinin Başarı Notuna Katkısı		100
TOPLAM		100

DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM ÇIKTIKLARI İLE İLİŞKİSİ						
No	Program Çıktıları	Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
1	Hukuki meseleleri tespit ve formüle edebilme					X
2	Hukuki bir meseleyi açıklayabilme ve üzerine yorum yapabilme					X
3	Temel eserler, temel mevzuat ve mahkeme kararları gibi temel hukuki kaynakları araştırabilme ve analiz edebilme					X
4	Hukuki meseleleri çözüme kavuşturacak hukuki bilgiyi kullanabilme					X
5	Hukuki metin yazabilme becerisi gösterebilme					X
6	Sözlü iletişim kurabilme becerilerini etkin şekilde kullanabilme					X
7	Gün geçtikçe gelişen ve rekabetçi küresel hukuk dünyasına en iyi şekilde uyum sağlayabilme				X	
8	Takım çalışmasında aktif şekilde rol alma becerisi gösterebilme					X
9	İngilizcede hukukun temel esaslarını ifade edebilme	X				
10	Profesyonel ve etik sorumluluk bilincini benimseyebilme ve meslek yaşamında uygulayabilme					X

AKTS/ İŞ YÜKÜ TABLOSU				
Etkinlikler/Faaliyetler	Sayı	Birim	Süresi (Saat)	Toplam İş Yüğü
Ders Süresi (14 haftax toplam ders saati)	14	Hafta	4	56
Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)	14	Hafta	2	28
Ödevler	-	Adet	-	-
Sunum/Seminer Hazırlama	-	Adet	-	-
Quiz/ Küçük Sınavlar ve Hazırlık	2	Adet	2	4
Ara Sınavlar	-	Adet	-	-
Proje/ Çizim	-		-	-
Arazi/ Saha Çalışması (Teknik Geziler, İnceleme Gezileri vb.)	-	-	-	-
Uygulama Çalışmaları (Laboratuar, Sanal Mahkeme, Stüdyo Çalışması vb.)		Adet	-	-
Yarıyıl Sonu Sınavı/ Dönem Projesi ve Hazırlık	1	Adet	2	2

Diğer (Staj vb.)	-	-	-	-
Toplam İş Yüğü				90
Toplam İş Yüğü / 25				3,60
Dersin AKTS Kredisi				4

DERSE İLGİLİ DİKKAT EDİLECEK ETİK KURALLAR (VARSA)
Derse devam esastır ve zorunludur. Öğrencinin ilk derse 15. dakikadan sonra; ikinci ve üçüncü derse ise öğretim üyesinden sonra girmesi halinde, öğrenci o ders için yok sayılacaktır.

ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ:	
Öğrencinin başarı notu Yaşar Üniversitesi Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine göre belirlenir.	
HAZIRLAYAN:	Yard. Doç. Dr. Bilgehan Yeşilova
GÜNCELLEME TARİHİ ve SAATİ	08.07.2015
ONAY TARİHİ	